Отчет о выполнении программ по индивидуальному обучению за 1 полугодие              
                         2021  - 2022   уч.год    МБОУ « СШ № 16 им.С.Иванова»                       
	
	Ф.И.О. учащегося
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Причина

невыполнения плана
	Ликвидация отставания
	Уровень достижений учащихся

	ФИО  Учителя
	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка
	Другие
	Резерв
	Замена предмет на предмет
	Объединение тем
	Другие
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Долецкий Э.В.
	Герасименко Л.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	История
	11б
	
	16
	13
	13
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	
	Обществознание
	11б
	
	16
	13
	13
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Мошковская Т.М.
	Фомичев А.
	11И
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	История
	
	
	32
	32
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	100
	100

	
	Обществознание
	
	
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	100
	100

	
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	100
	100

	
	 
                            


Отчет 

о выполнении программ индивидуального обучения на дому 

по истории
за 1 полугодие 2021- 2022 учебного года в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
	ФИО учителя
	ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Коррекция
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Красуцкая С. О.
	Щербина Устин
	9-Г
	17
	17
	17
	-
	
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	100
	100

	Коваленко  В.В.
	Данилова Мария


	6-А
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Коваленко  В.В
	Черновсков Клим
	6-А
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Коваленко  В.В
	Шишканов  Артемий
	5-В
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100


Отчет 

о выполнении программ индивидуального обучения на дому 

по обществознанию
за 1 полугодие 2021- 2022 учебного года в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
	ФИО учителя
	ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По КТП
	Фактически
	Коррекция
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Лабораторные
	Практические
	Контрольная работа
	
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Красуцкая С. О.
	Щербина Устин
	9-Г
	17
	17
	17
	-
	
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	100
	100

	Коваленко  В.В.
	Данилова Мария


	6-А
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	100
	100

	Коваленко  В.В
	Черновсков Клим
	6-А
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	100
	100


